

# **POOL KOMPAGNIET ApS**

Kærdalen 2  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

**Anders Lindeschou Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** POOL KOMPAGNIET ApS  
Kærdalen 2  
3660 Stenløse

Telefonnummer: 53640102  
e-mailadresse: aj@poolkompagniet.dk

CVR-nr: 35144455  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor anden bygge og anlægs virksomhed som kræver specialisering samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 72.432 og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 443.083.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

De er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		2.073.191	3.254.910
Eksterne omkostninger .....		-1.187.928	-2.246.610
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>885.263</b>	<b>1.008.300</b>
Personaleomkostninger .....	1	-713.691	-587.825
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-35.449	-25.339
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>136.123</b>	<b>395.136</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.953	249
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.890	-6.128
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>130.186</b>	<b>389.257</b>
Skat af årets resultat .....	3	-36.409	-100.002
<b>Årets resultat .....</b>		<b>93.777</b>	<b>289.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.900	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		43.877	239.355
<b>I alt .....</b>		<b>93.777</b>	<b>289.255</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		60.600	65.719
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>60.600</b>	<b>65.719</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.600</b>	<b>65.719</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		52.143	107.752
Andre tilgodehavender .....			62.102
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.143</b>	<b>169.854</b>
Likvide beholdninger .....		639.895	939.899
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>692.038</b>	<b>1.109.753</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>752.638</b>	<b>1.175.472</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		384.428	340.551
Forslag til udbytte .....		-49.900	-49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>414.528</b>	<b>370.651</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	100.002
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>100.002</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.231	541.321
Skyldig selskabsskat .....		36.409	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		244.570	113.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		49.900	49.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.110</b>	<b>704.819</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.110</b>	<b>804.821</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>752.638</b>	<b>1.175.472</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	586000	444000
Kørselsgodtgørelse	102647	117633
Andre omkostninger til social sikring	25044	26192
	<u>713691</u>	<u>587825</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35449	25339
	<u>35449</u>	<u>25339</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	36409	100002
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>36409</u>	<u>100002</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	110218
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	30330
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>140548</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-44499
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-35449
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-79948</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>60600</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.